

BLUEPACK A/S

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 97 58 77

Company reg. no. 16 97 58 77

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2024.

Lars Aagaard Rasmussen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	BLUEPACK A/S Havnegade 5-9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 97 58 77 <i>Company reg. no.</i> 16 97 58 77
	Stiftet: 17. maj 1993 <i>Established:</i> 17 May 1993
	Hjemsted: Odense <i>Domicile:</i> Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 <i>Financial year:</i> 1 January 2023 - 31 December 2023
	31. regnskabsår <i>31st financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lars Aagaard Rasmussen, Formand, <i>Chairman</i> Gert Aagaard Gerrit Nicolaas Jan Jansen
Direktion <i>Managing Director</i>	Poul Ingolf Strandmark
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	BLUEPACK INVEST ApS
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	BLUEPACK AB, Sverige

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialfremstillede emballager til medicinal- og fødevarerindustrien samt andet industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.607.743 kr. mod 10.117.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.100.501 kr. mod 5.245.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are sales of custommade packaging for pharmaceutical and food industry as well as other industrial use.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.607.743 against DKK 10.117.706 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.100.501 against DKK 5.245.185 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	6.607.743	10.117.706
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.732.145	-3.779.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-250.397	-216.464
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	0	-66.999
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	2.625.201	6.054.453
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Income from investment in subsidiarie</i>	1.214.221	528.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	0	27.131
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	101.185	277.335
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-269.774	-187.298
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	3.670.833	6.700.048
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-570.332	-1.454.863
Årets resultat Net profit or loss for the year	3.100.501	5.245.185

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-465.029	528.427
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	1.900.000	2.700.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.665.530	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-983.242
Disponeret i alt	<u>3.100.501</u>	<u>5.245.185</u>
<i>Total allocations and transfers</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	315.413	178.186
5 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>315.413</u>	<u>178.186</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in subsidiary</i>	2.670.724	1.449.781
7 Deposita <i>Deposits</i>	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>3.224.224</u>	<u>2.003.281</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>3.539.637</u>	<u>2.181.467</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	7.114.042	7.085.652
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>1.036.957</u>	<u>650.235</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>8.150.999</u>	<u>7.735.887</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.806.283	2.523.425
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	56.828	456.875
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	28.787	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	127.949	151.403
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	302.014	393.649
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.321.861</u>	<u>3.525.352</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.092</u>	<u>16.090</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>11.474.952</u>	<u>11.277.329</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>15.014.589</u>	<u>13.458.796</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	738.754	1.197.061
Reserve for sikringstransaktioner <i>Reserve for hedging transactions</i>	-35.158	-12.046
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.608.958	943.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.900.000</u>	<u>2.700.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>7.212.554</u>	<u>6.828.443</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>9.480</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>0</u>	<u>9.480</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	4.379.828	1.899.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	842.952	851.546
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	646.411	1.359.465
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.932.844</u>	<u>2.510.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.802.035</u>	<u>6.620.873</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.802.035</u>	<u>6.620.873</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>15.014.589</u>	<u>13.458.796</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

11 Eventualposter

Contingencies

12 Finansielle risici

Financial risks

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sik- ringstransak- tioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Reserve for hedging transactions</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023						
<i>Equity 1 January 2023</i>	2.000.000	1.197.061	-12.046	943.428	2.700.000	6.828.443
Opløsning af tidligere års opskrivninger						
<i>Dissolution of previous revaluations</i>	0	0	12.046	0	0	12.046
Udloddet udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Resultatandel						
<i>Share of results</i>	0	-465.029	0	1.665.530	1.900.000	3.100.501
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi						
<i>Fair value adjustments of hedging instruments for the year</i>	0	0	-35.158	0	0	-35.158
Valutakursregulering						
<i>Exchange rate adjustments</i>	0	6.722	0	0	0	6.722
	2.000.000	738.754	-35.158	2.608.958	1.900.000	7.212.554

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.519.824	3.087.908
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.131.911	614.760
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	29.205	27.548
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>51.205</u>	<u>49.574</u>
	<u>3.732.145</u>	<u>3.779.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>8</u>

Ud over ovenstående personalemkostninger er der under "Andre eksterne omkostninger", der indgår i posten "Bruttofortjeneste" i resultatopgørelsen indregnet 378.887 kr., der vedrører omkostninger til drift af fri bil og telefon samt sundhedsforsikring, der er en del af aflønningen.

In addition to the above staff costs, DKK 378.887 has been recognized under "Other external costs", which is included under "Gross profit" in the income statement, which relates to the costs of operating free car and telephone as well as health insurance, which is part of the remuneration.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, subsidiaries</i>	45.261	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>224.513</u>	<u>187.298</u>
	<u>269.774</u>	<u>187.298</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	608.599	1.455.855
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-38.267	-992
	<u>570.332</u>	<u>1.454.863</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	2.772.404	3.378.068
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	387.624	300.097
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-735.030	-905.761
Kostpris ultimo	<u>2.424.998</u>	<u>2.772.404</u>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-2.594.218	-3.283.515
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-250.397	-216.464
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	735.030	905.761
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.109.585</u>	<u>-2.594.218</u>
<i>Amortisation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>315.413</u>	<u>178.186</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	<u>1.675.931</u>	<u>1.675.931</u>
Kostpris ultimo	<u>1.675.931</u>	<u>1.675.931</u>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	<u>-1.675.931</u>	<u>-1.675.931</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.675.931</u>	<u>-1.675.931</u>
<i>Amortisation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Investment in subsidiary</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	<u>252.720</u>	<u>252.720</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>252.720</u>	<u>252.720</u>
Opskrivninger primo		
<i>Revaluations, opening balance</i>	1.197.061	747.733
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate</i>	6.722	-79.099
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>1.214.221</u>	<u>528.427</u>
Opskrivninger ultimo		
<i>Revaluation end of period</i>	<u>2.418.004</u>	<u>1.197.061</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>2.670.724</u>	<u>1.449.781</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport *Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLUEPACK A/S <i>Carrying amount, BLUEPACK A/S</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
BLUEPACK AB, Sverige	100 %	<u>2.670.724</u>	<u>1.214.221</u>	<u>2.670.724</u>
		<u>2.670.724</u>	<u>1.214.221</u>	<u>2.670.724</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	 <u>553.500</u>	 <u>553.500</u>
 8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder omfatter samhandel med datterselskabet, Bluepack AB, Sverige, der pr. 31. december 2023 udgør 50.953 kr. af de samlede tilgodehavender, mens det pr. 31. december 2022 udgjorde 451.000 kr. <i>Receivables from subsidiaries comprise trade with the subsidiary, Bluepack AB, Sweden, representing an amount of the total receivables DKK 50.953 at 31 December 2023, while it amounted DKK 451.000 at 31 December 2022.</i>		
 9. Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		
		Afledte finansielle instrumenter <i>Derived financial instruments</i>
Dagsværdi ultimo <i>Fair value at end of period</i>		<u>-45.074</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the equity</i>		<u>-23.112</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter, der udviser en gæld på 4.379.828 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør henholdsvis 2.806.283 kr. og 8.150.999 kr.

For bank loans, DKK 4.379.828, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 10.000.000. This security comprises trade receivables and inventories representing a book value of DKK 2.806.283 and DKK 8.150.999 at 31 December 2023.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmidler med en restløbetid på 7 måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2023 på 7.035 kr. Tilbagekøbsforpligtelsen ved kontraktens udløb udgør 81.250 kr.

The company has entered into operational leases for operating assets with 7 months to maturity and total outstanding lease payments DKK 7.035 at 31 December 2023. The repurchase liabilities at the end of the contracts amounts to DKK 81.250.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontor- og lagerlokaler på Havnegade 5-9 og Havnegade 17, Odense, der tidligst kan opsiges til ophør den 1. juli 2024. De samlede lejeforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 284.732 kr.

The company has entered into leases for office and warehouse premises at Havnegade 5-9 and Havnegade 17, Odense, which can be terminated at the earliest on 1 July 2024. The total outstanding lease payments DKK 284.732 at 31 December 2023.

Endvidere har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende reklameplads, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 19.782 kr.

Moreover, the company has entered into a lease for advertising space, which can be terminated with 3 months notice. The total outstanding lease payment DKK 19.782 at 31 December 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor BLUEPACK AB's mellemværender med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til SEK 1.300.000.

The company has guaranteed the bank loan of the subsidiary, Bluepack AB, Sweden. The guarantee is maximized to SEK 1.300.000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36 49 72 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, company reg. no 36 49 72 38 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Finansielle risici

Financial risks

Valutarisici

Exchange rate risks

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til afdækning af valutarisici på fremtidige varekøb i U.S. dollars. Kontrakterne har en restløbetid på 1-5 måneder og udviser en negativ dagsværdi pr. 31. december 2023 på 45.074 kr., der er indregnet under anden gæld. Dagsværdireguleringen er indregnet på egenkapitalen.

For the purpose of hedging future purchased supplies in U.S. dollars, the company has entered into forward exchange contracts. The contracts have 1-5 months to maturity and compared to the forward price at the balance sheet date, the contracts have a negative value of DKK 45.074 at 31 December 2023. The change in fair value is recognised in the equity.